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12.1 OC UCHWYT Z KOtKIEM FI-10

Opis produktu

L-100

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar gwintu metrycznego
Srednica zwodu

Materiat gérnej czesci obejmy
Materiat uchwytu

Rodzaj mocowania zwodu
Rodzaj montazu uchwytu

Materiat czesci dolnej

6,97 zt

5,66 zt

GR_91200101

082385

5907676742379

10

8mm

Inne

Cynk / stal galwanizowana
Uchwyt skrecany/srubowy
Z kotkiem

Inne

Stuzy do prowadzenia drutu odgromowego lub bednarki na $cianach obiektéw. Mocowany do podtoza przy uzyciu kotka

rozporowego.
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